环保部门审批意见：                          余环建〔2018〕269号

根据浙江佳贝思绿色能源有限公司报送的《浙江佳贝思绿色能源有限公司年产10亿Wh新型锂电池生产线技术改造项目建设项目环境影响报告表》，依据《中华人民共和国环境影响评价法》、《浙江省建设项目环境保护管理办法》等相关环保法律规定，经研究，现批复如下：

一、原则同意《浙江佳贝思绿色能源有限公司年产10亿Wh新型锂电池生产线技术改造项目建设项目环境影响报告表》结论，同意项目实施。该项目位于余姚市凤山街道同光工业园区彩虹路6号，主要生产工艺为:混合搅拌、涂布、卷料、分条、裁剪、辊压、叠片、装配、烘烤、注液、静置、化成等。

二、在项目建设和运行中，必须严格按照环评报告表要求做好环境保护工作，提高企业清洁生产水平，重点做好以下工作：

1、厂区合理布局，科学布置各高噪声设备，并做好相应隔声降噪、防震措施。落实环境影响报告表中提出的各项噪声处理措施、要求和建议。夜间不从事生产经营活动。厂界噪声排放执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348—2008）2类标准限值。

2、做好各类废水收集工作，杜绝跑冒滴漏，避免对地面水等造成不良影响。生产废水和生活污水经收集处理达到《电池工业污染物排放标准》（GB 30848-2013）表2新建企业间接排放标准后排入市政污水管网，最终经余姚市城市污水处理厂处理达标排放。

3、落实环评报告提出的各项废气污染防治措施。投配料粉尘、烘干废气、电解液挥发废气、污水处理站恶臭废气等落实有效收集、处理设施，废气经处理达标后通过不低于15米排气筒高空排放。项目废气排放执行《电池工业污染物排放标准》（GB 30848-2013）、《大气污染物综合排放标准》（GB 8978-1996） 和《恶臭污染物排放标准》（GB 14554-93）等相关标准要求。食堂油烟废气经处理达标后高空排放。

4、固体废弃物妥善、规范处置，保持厂区环境整洁。属危险废物的，须委托有资质单位妥善处置。

三、根据《中华人民共和国环境影响评价法》等相关环保法律法规的规定，若项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动的，应依法重新报批项目环评文件。

四、项目建成后配套建设的环境保护设施经验收合格，方可投入生产。

 （公  章）

                                        2018年9月3日